in commifib fibi Car* Palloraiis Officio

poflit Deo propitio profperari^ ac Tibi
exinde a Dk> perennis Vic* Prsmium,
dc a Nobis condigna proveniat Adio Gra-
tiarum.

Dat. Romt tpnd SdnUfitm Peirmm
Anno Incarnationis Dqnunic* Millefimo
Qpingentefiroo undecimo, Quinto KaL
Februar. Pontificatus noflri Anno nono.

W. D£ Eukenvomr.
Jo. De Radicibus.
F. MACHAiNoteun.
M. Venturis.
P. Lambektus.
Ja. ViNANAKT pro piiiart.

P. BURCHERlNiS^

Sub PUmbio SigiUa ptndtnU * Filo

Conubio.

Pro

Dk
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Pro Andrea Ammonio.

323
A. D.I5T2.

AD. 1512. EX omnibus, ad quo& 5cc.

1^ Salutem.

^ o
Sciatis qu6d Nos, de Gra-

J.^3*.
«^10. noftra fpeciaii ac intuitu Caritatis,

Dedimus ti. Conccffimus, ac per Pnefeu-

tes Damus & Concedimus DileOo dc

Fideli npftro Magilho AndreaAmmanio

de Arena Canonicarum 6c Fr%bendam

in Capella noftra Collcgiata Sanfti Stc-

phani infra Palatium noftrum Wcftrao-

nafterienfe, modo per Mortem flatura-

lem Magiftri Job<amis Pyk^rjng ultimi

Canonici Prajbendarii ibidem v'acan-'^^ * 5 * 2*

tes bi in Manibus 6c Difpofitione noftris

jam exiftentes,

Habendos & Gaudendos, dictos Cano-
nicatum & Pr;ebciidam profato Magiftro

Andrea Ammonio ^ ad Terminum Vit®
fu®, cum omnibus fuis Juribus & Per-

tinentiis univcrlls.

In cujus rei Acc.

Tcfte Rege apud Wejlmonojlerinm

Tertio Dic Februarii.

Lig£, pro RefcMjfn Pap£, Bjttijkatio Regis.

'

AD. IJJ2. T3 omnibus, ad quorum NotL-

tiam prsfemes Liter® noftr®
An.i.B. 9 . V. pervenerint, Salutem.

Frmf.2. Sciatis qu6d quum, pro fufeipien-
M. 8. m. 3. Sand® Roinan® Eccleii® Matris

noftr® Defenfione pemecedaril , cui

deficere rcftd non polTurous, caque li-

beranda ab Oppreflionibus ,
.Violen-

tiis. atque Injuriis nontniUorum Chri-

ftianorum
,

qui
,

proh dolor ( illam

fioftiliter invadunt, dfSdlina, quod
contra iHius individuam Unitatem fub-

ortum cft
,

injufte fovent
,

oportue-

rit Screniflimum & Catholicum IMnci-

pem Ferdinondnn/y Dei gratia , Regem
Artgonnm Patrem 6c Fratrem acConfoE-

ratuin noftrum Chariffimum cx una,

Hdfquc, fubfcriptos Nominibus, ab ipfa

EccleOa requifitos Ac monitos, Partibus
‘ ex altera, polliceri eidem EcclefisOpcra

cfTc laturos & totis Viribus afFtituros*,

ut priftinam recuperare Libertatem &
Statum, didumque Scifma tollere, 6c

. ejus Inimicos difiiparc poflit.

Et pro eo riim lanfto agendo Ne-
gotio, abfque tamen Przjudicio No-
vatione 5c Derogatione aliorum prio-

rum Tradhtuum dc Capitulorum qu®
cum difto Sereniflimo Rege Patre 5c Fra-